
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.08.2023 м. Кривий Ріг № 339 

 

 

┌Про взяття на облік внутрішньо ┐ 

переміщених осіб, які потребують  

надання  житлового  приміщення 

для тимчасового проживання 
    

Розглянувши звернення *** та пункт 3 протоколу № 8 засідання громадської 

житлової комісії від 01.08.2023, керуючись статтями 132-1, 132-2 Житлового 

кодексу Української РСР, постановою Кабінету Міністрів України від 26 червня 

2019 року № 582 «Про затвердження Порядку формування фондів житла для 

тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб і Порядку надання в 

тимчасове користування житлових приміщень з фондів житла для тимчасового 

проживання внутрішньо переміщених осіб», рішенням Криворізької міської ради 

від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Прийняти на облік внутрішньо переміщених осіб, які потребують надання 

житлового приміщення для тимчасового проживання:  
 

*** – внутрішньо переміщену особу, родина якої 

складається з 2 осіб. Зареєстровані за адресою: 

Луганська обл., м. Сєвєродонецьк, просп. ***, буд. 

***, кв. ***, фактично проживають за адресою: 

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. ***, буд. 

***, кв. ***. 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови районної 

в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Горб Н.П. 

 

 

 

В.о. голови районної в місті ради – 

заступник голови районної в місті ради      Олена ТЕРЕЩЕНКО 

 
 


